
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 29.07.25 6:22:33

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

BLUETOUCH BT350 COMFY+ BÍLO-MODRÁ

Cena celkem: 12 198 Kč
 (bez DPH: 10 081 Kč)
Běžná cena: 13 418 Kč
Ušetříte: 1 220 Kč
Kód zboží: OTRBTH1113
Part No.: U1205
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH BT250 COMFY+ – svoboda elektropohybu pro každého

Městská elektrokoloběžka BLUETOUCH BT250 COMFY+ pro pohodlnou jízdu bez čekání v dopravní zácpě. Disponuje
motorem o výkonu 350 W, díky kterému dosahuje rychlosti až 30 km/h. Zajistí svižnou jízdu, ať už potřebujete dojet do
práce včas, na nákup, návštěvu, do divadla nebo setkání s přáteli. S dojezdem až 40 km stylově vyřídíte pochůzky po
městě, kratší výlety nebo jen odpočinkové projížďky po okolí.

E-koloběžka BLUETOUCH BT250 COMFY disponuje perforovanými pneumatikami o velikosti 10", které nevyžadují
údržbu, podporují pohlcení nerovností a zvýšenou odolnost proti poškozeni. Skládací mechanismus je praktický především
pro uskladnění v interiéru. Elektrickou koloběžku BLUETOUCH BT250 COMFY+ snadno uložíte v pokoji nebo v kufru auta.
Hmotnost 18,4 kg umožní přenášení na krátkou vzdálenost nebo vynesení do schodů. Samozřejmostí je přítomnost
předního a zadního LED osvětlení pro bezpečnou jízdu za slabého osvětlení nebo ve večerních hodinách.


